RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS (ANTES DOS

RECURSOS)

 A COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO, que tem por objetivo e finalidade o

auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do certame seletivo,

instaurado através do Edital nº 001/2019, torna público o AFERIMENTO da pontuação da

prova de títulos (antes dos recursos), pela comprovação de requisitos exigidos no referido

Edital, e informa que:

 A prova Objetiva para todos os cargos dispostos no presente edital, será realizada nas

dependências da Universidade do Oeste de Santa Catarina (UNOESC), R. Oiapoc, 211 -

Agostini, São Miguel do Oeste - SC, 89900-000.

ATENDENTE SOCIAL - ABRIGO INSTITUCIONAL

N° Insc. Candidato Experiência

Pós

Graduação Curso

Total

títulos

1 1668 Arthur Leduk Antonioli 0,50 - - 0,50

2 611 Camila Beatriz Spagnol Scherette 1,00 - - 1,00

3 267 Cristiane Mara Bergamaschi - - - -

4 1097 Elenir Salete Furlan Da Silva 1,00 - - 1,00

5 1 Fabiana Rudineia Do Virgem 0,50 - - 0,50

6 1430 Jacieli Isabel Dos Santos - - - -

7 1571 Katia Eliana Dalla Porta Conter - - - -

8 1050 Loreni Rosinha Fioravante - - - -

9 1335 Mari Fátima De Ramos Prestes 0,50 - - 0,50

10 1377 Maria Ana Glass - - - -

11 1087 Mariana De Quadros - - - -

12 925 Maristela Aparecida De Oliveira 2,00 - - 2,00

13 1766 Mayara Delvalle De Quadros - - - -

14 364 Roseli De Souza Glanert - - - -

15 1717 Silvia Nazare Romera Soares - - - -

EDUCADOR SOCIAL I - ARTES

N° Insc. Candidato Experiência

Pós

Graduação Curso

Total

títulos

1 764 Cris Adriane Bedin Roman 1,25  1,40 2,65

2 825 Elonir Biondo - - - -

3 870 Hideko Yamashita Obo - - - -

4 724 Marcos Andre Maggioni - - - -

EDUCADOR SOCIAL I – EDUCAÇÃO FÍSICA

N° Insc. Candidato Experiência

Pós

Graduação Curso

Total

títulos

1 1336 Bruno Roani Meneguel - - - -

2 1580 Charles De Lucca Gasperin - - - -

3 633 Elci Santos Da Silva - - - -

4 71 Everson Silvan Flores - - - -

5 35 Fábio Alex Rost 0,25 - 0,20 0,45

6 1322 Ligia De Fátima Da Rosa Pinheiro - - - -

7 1889 Marco Antonio Wadenphul De Camargo - - - -

8 315 Rodrigo Cullmann - - - -

9 769 Tatiane Colombo 0,75 - 1,50 2,25

ORIENTADOR SOCIAL

N° Insc. Candidato Experiência

Pós

Graduação Curso

Total

títulos

1 1132 Camila Ana De Lima 1,25 - 1,50 2,75

2 1358 Luana Yamila Bento Bittancourt 0,75 - 0,30 1,05

PEDAGOGO

N° Insc. Candidato Experiência

Pós

Graduação Curso

Total

títulos

1 1183 Bruna Dallemole - - - -

2 628 Davi Pereira Da Silva - - - -

3 1980 Débora Alana Flach - - - -

4 748 Ivanete Kiliam De Paula Loesch 0,50 - 1,30 1,80

5 1628 Juliana Schneider Basso 1,50 - - 1,50

6 325 Maria Luisa Kummer Mallmann 1,50 - - 1,50

7 41 Salete Andretta - - 1,00 1,00

8 1072 Taiana De Oliveira De Paoli - - - -

Os candidatos terão os dias 14 e 15 de Março de 2019 para interpor recurso pelo site:

https://ameosc.selecao.net.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO OESTE-SC

Em, 13 de Março de 2019.

WILSON TREVISAN

    Prefeito Municipal